
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2016 M. III KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1 2016-08-25 Marcijonas 

Urmonas 

Liudas Jonaitis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2016 metų biudžeto 

pakeitimų“, nes yra suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2016-09-06 posėdžio 

protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

2 2016-08-25 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2016–

2017 mokslo metų pradžios ir trukmės 

Joniškio rajono savivaldybės neformaliojo 

švietimo mokyklose ir ugdymo pagal 

neformaliojo švietimo programas pradžios 

bendrojo ugdymo mokyklose“, nes 

sutuoktinio veikla yra susijusi su 

neformaliuoju ugdymu 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2016-09-06 posėdžio 

protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

3 2016-09-01 Eglė Burbienė Infrastruktūros 

skyriaus 

vyriausioji 

specialistė 

Nusišalino nuo 2016 m. rugpjūčio 31 d. 

gauto A. P. Milaševičiaus skundo 

nagrinėjimo, nes buvo skundžiami jos 

ankstesni veiksmai 

 

2016-09-01 elektroninis 

prašymas  

administracijos 

direktoriui 

Nusišalinimas 

priimtas 

4 2016-09-21 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2013 

m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-57 „Dėl 

Mokinių priėmimo į Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokyklą ir Joniškio 

Sporto centrą tvarkos aprašų patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą Nr. TSP-169, nes 

sutuoktinis yra Joniškio sporto centro 

direktorius 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto  

2016-09-21 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-8 

Nusišalinimas 

priimtas 



2 

 

4 2016-09-22 Romas Karūžna 

Romualdas Gylys 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2016 

m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 

valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 

ir lengvatų nustatymo 2016 metams“ 

papildymo“ projektą Nr. TSP-194, nes yra 

žemės nuomotojai 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2016-09-22 posėdžio 

protokolas Nr. TR-8 

Nusišalinimas 

priimtas 

4 2016-09-22 Romualdas Gylys 

Romas Karūžna 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

atleidimo nuo 2016 metų žemės mokesčio“ 

projektą Nr. TSP-193, nes yra suinteresuoti 

asmenys 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2016-09-22 posėdžio 

protokolas Nr. TR-8 

Nusišalinimas 

priimtas 

4 2016-09-29 Romas Karūžna 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 

28 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl valstybinės 

žemės nuomos mokesčio tarifų ir lengvatų 

nustatymo 2016 metams“ papildymo“, nes 

turi nuomojamos žemės 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2016-09-29 posėdžio 

protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 

priimtas 

5 2016-09-29 Eugenijus Butkus 

Romas Karūžna 

Benjaminas 

Rimdžius 

Liudas Jonaitis 

Romualdas Gylys 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Kostas Joniškis 

Dainius 

Vyšniauskas 

Romas Sperskis 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

atleidimo nuo 2016 metų žemės mokesčio“, 

nes turi nuosavos žemės sklypų  

  

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2016-09-29 posėdžio 

protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

–––––––––––––––––––––– 

 


